МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ                        САЛТАКЪЯЛЬСКАЯ
                  КУЖЭНЕР                                СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН                                 КУЖЕНЕРСКОГО
 САЛТАКЪЯЛ ЯЛ КУНДЕМ                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                            РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

               ПУНЧАЛ					ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от  17 марта 2023  г.     №  24

[bookmark: sub_11]О внесении изменений в постановление Салтакъяльской сельской администрации №10  от 26.01.2023 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, принявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего»

          Салтакъяльская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в постановление Салтакъяльской сельской администрации №10  от 26.01.2023 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, принявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего»:
         1.1. Пункт 3 настоящего постановления изложить в следующей редакции:
       «3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2023 г.».
       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: https://portal.mari.ru/municipality/kuzhener/adm_ssp.

         Глава Салтакъяльской
        сельской  администрации                                               В.В.Ефимов